2026-05-15 13:34
Komutatorius UTEPO UTP1-SW24-TP420
Kaina:
348.72 € (be PVM)
421.95 € (su PVM)
DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)
DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
Komutatorius UTEPO UTP1-SW24-TP420
2 x 10/100/1000Base-T uplink Ethernet jungtys. 24 x 10/100Base-TX downlink PoE jungtys. 24 x PoE
jungtys.
KOMUTATORIAUS PARAMETRAI
Downstream jungtys: 24 x 10/100Base-TX( PoE)
Uplink jungtys: 2 x 10/100/1000Base-T ir 1 x 1000Base-X/SFP (Combo)
Tinklo standartai: IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3z, IEEE802.3X
Perjungimo pajėgumas: 8.8Gbps
Pralaidumas: 6.55Mpps
Perjungimo procesas: Store and Forward
Atmintis: 2.75M
MAC: 4K
PoE Standartas: 802.3af/at(PSE) End-span
One-key CCTV režimas: visi įjungimo prievadai gali bendrauti tik su "uplink" prievadais, perdavimo
nuotolio išplėtimas "downlink" jungtims iki 250 metrų maks.
Power Pin paskyrimas: 1/2(+), 3/6(-)
PoE maitinimo išvestis: 54V DC , 30 W maks.
PoE Budge: 390W maks.
PoE valdymas: per web (numatytasis IP adresas 192.168.1.200)
Apsauga nuo žaibo: 6KV
Maitinimas: 100~240V AC; 50/60Hz
Energijos išsklaidymas: <420W (įskaitant PoE)
Matmenys: 442 x 207 x 44.5 mm
Svoris: 2.79kg
Sertifikatai: CE, FCC, ROHS
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856